Volkswagen Zentrum Bamberg

Auto-Scholz® AHG GmbH & Co KG
VW ID.4 GTX I———_—

4MOTION+PANO+AHK+RFK+NAV+APP+PARKASSIS

T PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

51.970 EUR
Rambursare

Masina de teren / pick-up
06.2023

06.2026

11.000 KM

220 KW (299 CP)
Electric

Argintiu Vopsea metalizata
Schimbator automatic
Vehicul drive test

Prim proprietar

068545

Auto-Scholz AHG GmbH & Co.KG

Contact:

Volkswagen Zentrum Bamberg

Auto-Scholz® AHG GmbH & Co KG

Wolfsbacher Sralte 8-10

95448 Bayreuth

Telefon: 09209-10300

E-mail: dialog.vw@auto-scholz.de
Homepage:http://www.volkswagen-zentrum-bamberg.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Sport Package, Control voce, Camera de luat vederi spate,
Navigationssystem Discover Pro, Anhéngerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanla-
ge, Matrix LED-Scheinwerfer, Lumina curbata, Plafon panoramic, Reglaj scaune electric, Usa
spate electrica, Stoff, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Tranctiune integrala, Einpark-Assi-
stent - selbstlenkend, Incalzire scaune, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem
electronic de stabilizare), scale silver metallic / schwarz Vopsea metalizata, Tractiune integrala,
Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfar-
be, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic
pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat

Dobanda anuala
Rulaj in luni
Kilometrii parcursi

Asigurare rest de plata

Interes
Suma total&#259;

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

10.393,-

41.577 -

6,30 %
6,49 %

48

60.000 KM
1.925,-
11.491,-
49.061,-

982,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









